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Boletin Oficial de Aragoén 28/06/2018

RESOLUCION de 18 de junio de 2018, de la Directora General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Técnicos de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales y se sefiala lugar y fecha para la celebra-
cion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 28 de abril de 2017, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 28 de octubre de 2018, a las 11:00 horas, en el Aula Magna
de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Zaragoza, ubicada en el Campus de la Plaza
San Francisco, sita en calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragon.

Zaragoza, 18 de junio de 2018.

La Directora General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
M.2 ARANTZAZU MILLO IBANEZ
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0015
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
25 ABAD ALVARO ALFONSO 17442686S Sl NO NO
204 AGUILAR AGUILAR ANTONIO 18446101D  SI NO NO
17 AIBAR CESTERO CARMELO 17743861M Sl NO NO
29 AIBAR CESTERO IVAN 17756853W Sl NO NO
8 ALFAYE SORIANO DAVID 25462539K Sl NO NO
54 ALIAGA GREGORIO BEATRIZ 17759522A Sl NO NO
205 ALIOD ZANDUNDO MARIA 18052472W Sl NO NO
87 ALLUEVA PER SERGIO 25181760A Sl NO NO
14 ALONSO OLLACARIZQUETA MIGUEL 17703972K Sl NO NO
140 ALVAREZ ALVAREZ ANTONIO 12375124C  SI NO NO
28 ALVAREZ MORENO HUGO 4418614272 Sl NO NO
236 ALVAREZ RODRIGUEZ ALBINO JAVIER 11961170C Sl NO NO
58 ANTON JUEZ AMAYA 13156786G Sl NO NO
170  APARICIO MARTINEZ SERGIO 25171846W  SI NO NO
3 AQUILUE PUYOL NATALIA 18047852M  SI NO NO
180 ARAGONES GAMON LOURDES 17751605K Sl NO NO
9 ARRABAL DIESTE MIRIAM 25477942Z Sl NO NO
37 ARTO MERINO MARIO 12742556G Sl NO NO
168 AURED MARTIN VICTOR VICENTE 17745602K Sl NO NO
10 AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO 11777895D Sl NO NO
226 BAILE FEBAS MARIAALICIA 17717372N NO Sl NO
202 BAILON MARTINEZ M2 BELEN 25154015L Sl NO NO
208 BALLARIN FORCADA ENRIQUE 17733648G NO Sl NO
26 BARRABES MUNOZ JOSE ANTONIO 291119192  SI NO NO
197 BAYONA DOMEQUE JAVIER 18033361G  NO Sl NO
82 BECERRIL LORENTE JESUS 72976556V Sl NO NO
99 BELTRAN LAZARO ANGEL LUIS 17219529G Sl NO NO
206 BERCERO GARCIA MARTA 17738230D  SI NO NO
117  BIEC ARBUES ARTURO 18020099 NO Sl NO
201 BLANCO GONZALEZ OMAR 11440818C Sl NO NO
78 BLANQUEZ ACIN EVA 17733096G Sl NO NO
31 BLASCO ALIAS ISMAEL 25472136G Sl NO NO
143  BLASCO GOMEZ JESUS 18441093S  SI NO NO
200 BOJ DE DIEGO JOSE MARIA 33366853V Sl NO NO
90 BOLAS ANDRADE RAUL 45277408E S| NO NO
56 BONA PERERA PEDRO 25142000X Sl NO NO
207 BORRAZ SALVADOR LAURA 17744746Q Sl NO NO
162 BRIME DOMINGUEZ ABEL 71018792J Sl NO NO
135 BROSED PISA MARIA LUISA 180508282 Sl NO NO
196 CALLAO FUMANAL JOSE MARIA 73197107K Sl NO NO
102 CAMPO GIMENEZ JAVIER 73193862L NO Sl NO
45 CAMPOS LAHOZ SANTIAGO 25448688Q Sl NO NO
176  CANADA GIMENO FERNANDO 18429484K NO Sl NO
30 CASADO LACABRA PAULA MARIA 18167123K Sl NO NO
127 CASAMAYOR MUNARRIZ MARIA DEL PUY 29130378G Sl NO NO
215 CASINO GOMEZ PEDRO ANGEL 25463097G Sl NO NO
35 CASTIELLO HIGUERAS CARMELO 17144992X NO Sl NO
158 CASTRO ROIG JOSE MANUEL 10906216F Sl NO NO
217  CATALAN BADIA ELENA 18045569E Sl NO NO
33 CATALAN CONTAMINA LAURA 72976865G S| NO NO
81 CATON ALCUBIERRE NURIA 1803905272 Sl NO NO
69 CEBOLLERO CAMPO ROBERTO 18039837V NO Sl NO
15 CEBRIAN GREGORIO JOSE MANUEL 25473678M Sl NO NO
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

68
175
213
49
41
148
89
230
161
79
119
198
91
185
177
97
129
34
36
44
122
209
138
108
139
112
113
59
32
167
152
156
153
142
133
48
232
164
179
190
19
16
125

128
160
221
120
107
165
171
188
21

CIPRIAN
CONTRERAS
CORDOBA
CcoT
CRESPO
CUADRON
CURIEL
DAPENA
DAVIA
DELSO

DIAZ

DUATO
EGIDO
EMBID
ERASO
ESCAR
ESPINA
FABANA
FANLO
FELIPE
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FIDALGO
FRAJ
GARCES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GIL
GIMENEZ
GINER

GOIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALO
GRACIA
GRACIA
GRASA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDO
HERRERO
JARAUTA
JESUS
LACASTA
LAGUARTA
LAHOZ
LANDA

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

GARCES
ESPUELAS
GARCIA
MADRID
MONGE
PEREZ
BARCONES
GOMEZ
CUESTA
CARRERA
SANCHEZ
PEREZ
LASHERAS
PEREZ
BLAZQUIZ
ROC
VALCARCEL
ROMEO
MARTINEZ
MIRANDA
BAYONA
CORTES
LOREN
SUAREZ
ALLER
FANDOS
PUYUELO
GARRIDO
PARDOS
PEREZ
RODRIGO
SIERRA
VELILLA
GONZALO
SORRIBAS
ARRABAL
BOJOR

DE LAHERA
LABORDA
PLOU
GALLEGO
SERRANO
CHARLES
GIMENO
MARTINEZ
GIMENEZ
RUBIO
SANSO
BELTRAN
ARRIETA
CRAVER
LAMATA
ABAD

Convocatoria: 17/0015

Nombre

MARTA

MARTA

DAVID
LOURDES
LORENA
ALEJANDRO
DAVID

NICOLAS
CONCEPCION
EDUARDO
JORGE

JULIO

FREYA

RUBEN

ALICIA

MANUEL JESUS
JESUS

M2, INMACULADA
JAVIER JOAQUIN
MIGUEL ANGEL
IRIS

ARANZAZU M?
FRANCISCO JAVIE
PABLO IGNACIO
DANIEL
MIGUEL ANGEL
J. VICENTE
ENRIQUE
JAIME

MIRIAM
ANTONIO JOSE
MARTA
VERONICA
CARLOS
ADELA

DAVID

LUCIA VICTORIA
ENRIQUE
DAVID

OSCAR LUIS
LAURA

JESUS
CRISTIAN JOSE
BLAS
ROBERTO
JUAN PABLO
VICTOR JOSE
EDUARDO
MANUEL DE
RAQUEL

DIEGO

RUT

EVA

INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES

D.N.I.

18054943N
72882516R
17742978L
18051404S
72998345W
72968681P
25481081W
25200131C
47070584A
16803244L
48634046V
17219601F
25475215R
25197322V
78755284H
18035842R
12719792X
18027354T
25151142K
18041649N
18052835C
29103853K
18924385P
09382146D
12413323Q
25191329G
17212092L
03880250N
291254897
73083552V
29126040J
17738914A
25482804T
25165514H
17749808H
17870259H
73612169W
25478079J
72973923Y
29119388P
254829102
72969402Q
29119496R
29101797N
29136222Y
17749480N
72879296R
251822082
X8061842C
72978791K
180544622
18445526D
18168138R

SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO

NO
NO
SI
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
Sl

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0015
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
137 LARRAMONA LATORRE JAVIER 73202047Q Sl NO NO
145 LARRAZ SIERRA JOSE JAVIER 25427972T  SI NO NO
83 LATORRE LACOMA YOLANDA 18040812A Sl NO NO
192 LAZARO GARCIA SERGIO 29112081S NO Sl NO
88 LAZO VEGA OSCAR 17750764P S| NO NO
67 LIESA DURAN MARTA 18043595A Sl NO NO
155 LOBACO ANTOLIN JUAN FRANCISCO 2546264772 Sl NO NO
216 LONGARON GRACIA JORGE 441572082 Sl NO NO
231 LOPEZ NISTAL JOSE ANTONIO 448011027  SI NO NO
75 LOPEZ REMON MARTA 25478270C Sl NO NO
23 LOPEZ VALLES JOSE MANUEL 25477979M Sl NO NO
154 LORENTE CEBRIAN ANA ISABEL 76917689P Sl NO NO
85 LOZANO BLESA ALMUDENA 18443324S Sl NO NO
115 LOZANO DOMINGO LUIS FERNANDO 18447138B Sl NO NO
184 MANEZ PORTERO RAQUEL 29136105G  SI NO NO
50 MARCO MARTINEZ PATRICIA 17762038N  SI NO NO
233 MARIBLANCA GREGORIO BERNARDO 29100450E NO Sl NO
212 MARIN HERRERO JESUS IGNACIO 29121774W Sl NO NO
181 MARTIN GOMEZ ROBERTO 25184772W Sl NO NO
103  MARTIN REDONDO JAVIER 25452065N Sl NO NO
223 MARTINEZ ANDIA ANTONIO JEUS 524410508 Sl NO NO
27 MARTINEZ CEBOLLADA NATALIA 73083031W  SI NO NO
98 MARTINEZ CESTEROS JAVIER 184585032 Sl NO NO
92 MARTINEZ JOVEN FERNANDO 17446320S S| NO NO
51 MARTINEZ LAHIGUERA LUIS MIGUEL 73078574F Sl NO NO
5 MARTINEZ MARTINEZ CESAR 25198534X Sl NO NO
105 MARTINEZ MARTINEZ M PILAR 18438855P Sl NO NO
96 MATEO ESPANOL JARA 18057492P Sl NO NO
187 MAYO TORREGROSA ANDRES 25194303B Sl NO NO
124 MELERO MARTINEZ YOLANDA 17870891Y NO Sl NO
4 MENDEZ CRESPO DIEGO 291285022  SI NO NO
53 MENDOZA LOBARTE JUAN FRANCISCO 18044608G NO Sl NO
73 MILLAN GASCON JAVIER 76924772F Sl NO NO
151 MOLES ALGARRA SAMUEL EUGENIO 25355376S NO Sl NO
218  MOLINA GARCIA LUIS 17728435N  NO Sl NO
199 MUNOZ GARCIA RODRIGO 47464511D Sl NO NO
39 NAPAL JIMENEZ PEDRO FRANCISCO 72979271H Sl NO NO
6 NAVARRO FERNANDEZ EMILIO 72976604L S| NO NO
149 NAVARRO JUSTE MARIA JESUS 17744119X Sl NO NO
234  NAVARRO PELAYO EVA MARIA 29101400Y NO Sl NO
222  NAVARRO ROMAN JAVIER 25467856W NO Sl NO
95 NAVAS NAWROT MIKOLAJ ALFONSO 71931738C Sl NO NO
18 NAVE BARCO RICARDO 29089563Z Sl NO NO
110 NOGUES NAVARRO MARTA 73206483J Sl NO NO
80 NUEZ FLETA SERGIO 177526657 Sl NO NO
157 ORGA BALLESTER DAVID 254807482  SI NO NO
104 ORTIZ SANCHEZ DAVID 18453227M Sl NO NO
121 PALLARUELO BROTO MANUEL 18170591Q  SI NO NO
66 PAMPLONA MARCO JOSE MARIA 72988420J Sl NO NO
134 PASCUAL BONACHO MARIA CARMEN 25454955G Sl NO NO
64 PASTOR MIEDES EDUARDO 18439973E Sl NO NO
24 PELEGRI GARAY GORDOVIL JAIME 07240270P Sl NO NO
40 PEREZ BENDICHO PENA 17450619J Sl NO NO
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Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

214
100
62
52
84
47
61
163
12
146
114
42
11
13
86
71
189
191
172
182
20
116
126
130
211
101
22
11
46
70
194
106
55
77
76
123
229

174
173
94

195
118
166
38

60
210
141
169
159

63
131

PEREZ
PEREZ
PEREZ
PERTUSA
PIEDRAFITA
PILARCES
PLANAS
POLA
POLO
PONZ
PONZ
PRADO
PUCHE
PUYUELO
RAMONET
REDON
RESANO
RIVAS
ROMAN
ROMERO
ROMERO
ROMERO
ROS
ROSA
RQIQ

RUIZ
SAHUN
SALAME
SALANOVA
SANCHEZ
SANCHO
SANTOS
SERRANO
SERRANO
SIMON
SOTO
SOUTO
TELLO
TERRONES
TORRALVO
TORRES
TOSAT
UBIETO
URBANO
VALENZUELA
VALENZUELA
VEGA
VICENTE
VIDAL
VIDAO
VILLADANGOS
VILLARTE
VILLASANTE

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

DIAZ
MASFERRER
SANZ
RIVARES
TORRENTS
COLLADO
BIELSA
FERRANDEZ
EIZAGUERRI
CLAVERIA
GIMENEZ
DIEZ

PUCHE
POLO
LOPEZ
SEGURA
MORENO
TEJERO
CASILLAS
HUESO
VILLUENDAS
VINUALES
NAVARRO
MORALEDA
MOUKHTARI
ABARDIA
PEREZ
PALENCIA
LOZA

ROY

PER

VICEDO
FELICES
PEREZ
PEREZ
VILLAGRASA
ONCINELLAS
LOPEZ

RANZ
GARRIDO
SANCHO
PONTAQUE
MAINER
BARAZA
HERMOSILLA
JIMENEZ
GIGANTO
LANAU
VARGAS
MONTEAGUDO
FERNANDEZ
ESTEBAN
SEGARRA

Convocat

Nombre

NOELIA
GUILLERMO
JAVIER

RUBEN

HUGO ALFONSO
DAVID

DAVID

CARLOS

ANA

ANA ISABEL
ROBERTO

ANA ISABEL
ALMUDENA
ELISA

ORIOL
IGNACIO
DAVID
MARCOS

JOSE DAVID
JUAN
FERNANDO
JOSE MANUEL
RAIMUNDO
ALICIA
YASSINE

JUAN CARLOS
MIGUEL ANGEL
DAVID

SERGIO

ROSA MARIA
JESUS ALBERTO
IVAN

ANA

MARINA

ANA ISABEL
JAIME

EVA MARIA
JOSE ANTONIO
JUAN ANTONIO
ANA ISABEL
CRISTINA
LORENZO
ALICIA MARIA
JAVIER SALVADOR
DANIEL
FRANCISCO JAVIE
CRISTINA
CARLOS

JOSE ALBERTO
ANA ISABEL
MARIO

JESUS

DAVID PEDRO

oria: 17/0015

INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES

D.N.I.

174470108
29121521W
29134645Q
18046839G
29135484G
729755921
29107960B
25188530B
29136387X
18028428Q
25483126T
12751049X
48652097J
25173607S
38137253X
18452491M
17761206P
72890273F
35770723L
18042583A
17758603G
18041977H
18435621V
18434686W
25205791E
18028382Q
73068770R
13117210B
72966682X
25191346K
25156247C
17759132G
254461197
73259672A
729936652
29132630W
18041714P
29097861D
72990581N
25175330J
17739471P
18015039J
18026528W
25474471Q
72998682V
72966509K
71429183S
18041083K
12392180X
25438803K
09808634P
25144499W
51420633Q

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido
136 VINUALES FANLO
74 VIVAS DE ECHEANDIA
57 WEYERER
132 ZORZANO MARTINEZ
43  ZUAZO CALVO

Convocatoria: 17/0015
INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES

Solicita
Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
ANGEL 29117069N Sl NO NO
CARLOS 729898025 Sl NO NO
HELMUTALEJANDRO X1485944Y S| NO NO
ENRIQUE 16528659P Sl NO NO
MANUEL 769216488 Sl NO NO

Numero Total de Admitidos: 217
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 17/0015
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES
Solicita Motivo

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
227 BELTRAN CORTES INES 72984789Q Sl NO NO E
219 ESTEBAN ESCANO JOSE IGNACIO  25176855C Sl NO NO E
147  GONZALEZ ALBALAD JAVIER 73008014B SI NO NO E
186 GUTIERREZ BESCOS ANTONIO 17158904F SI NO NO N
65 GUTIERREZ PERALTA PEDRO 25463483E Sl NO NO E
93 JARAUTA CORDOBA CLARAANGELA 76972929W SI NO NO E
224  MAHIQUES MAHIQUES VERONICA 20014002T NO Sl NO E
144 MONTINS PORCAR ESTEFANIA 20460261J SI NO NO E
178 NIETO MONGE MARIA JESUS 17452772G Sl NO NO B
183 PALOMAR ANDREA JOSE MANUEL 25191769F S NO NO E
203 PELEATO GISTAU DAVID 43729000C Sl NO NO E
109 PENA ZORNOZA ISABEL 72881288S Sl NO NO E
150 PONTITERO PENA PEDRO JAVIER  17217253M NO NO NO P
193 RODRIGO BLASCO SILVIA 29114373F S NO NO E
220 SALOMON ZAPATA OSCAR 25446718R SI NO NO E
235 SAN AGUSTIN MARTIN JOSE MARIA 18166582D Sl NO NO D
225 SERAL POSAC JAVIER 72980531J Sl NO NO E
228 VICENTE TRIBO JOSE LUIS 34971781M NO NO NO P

Numero Total de Excluidos: 18

ODOZTX—-—60mOo >»

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

NO CONSTA FECHA OBTENCION TITULO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTALAFIRMA

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

T Z - « I MmO
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